- Loti 5: “Mbikëqyrje punimesh zbatimi në ndërtim 2025, për Drejtorinë Rajonale Elbasan 

të OSSH sh.a”, me vlerë 4,215,679.99 (katër milion e dyqind e pesëmbëdhetë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ose 43,640.58 

(dyzet e tre mijë e gjashtëqind e dyzet pikë pesëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) Muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 22.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. OE “ERALD-G”                        K36306784K 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,696,545.00 (tre milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [277.50] 

http://www.ossh.al/

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

2. OE “A V E CONSULTING”                   K81321002M 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 3,751,961.00 (tre milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [243.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

3. OE “InfraKonsult”           L21512022F 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 4,006,000.00 (katër milion e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [256.50] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

4. OE “EMAR 21”                      M31305029A 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

- 4,200,000.00 (katër milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: [144.00] 

OE/BOE me nënkontraktor: 

PO    JO X 

5. BOE “ZENIT&CO” & “ZETAKONSULT”              K61731002D & L91311047J 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: